

Città di Modica

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE Settore I

Servizi Sociali e Scolastici

n 2339 del [- 1 OTT, 2020

OGGETTO: LEGGE Nº 328/2000 - PDZ 2013/2015 - II^ ANNUALITA' - PROGETTO LUC -LIQUIDAZIONE MARZO 2020 – Sig. D. H.

II. RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con D.D.G. n. 2120 del 6 dicembre 2013, è stato approvato il riparto delle somme da assegnare ai Distretti socio-sanitari, istituiti in attuazione della L. 328/2000, per i Piani di Zona 2013/2015:

Che al Distretto Socio Sanitario 45, di cui questo Ente è Comune Capofila, è stata assegnata la somma, per il triennio, di € 1.417.395.25;

Che l'Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro - Dipartimento Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali - ha liquidato la somma di € 472.465,09, pari alla 2^ annualità del Piano di Zona 2013/2015, in favore del Distretto Socio-Sanitario n. 45, Comune capofila Modica:

Che con determinazione n. 742 del 20/03/2018 si è proceduto ad introitare ed impegnare detta annualità:

Che tra i Progetti di cui alla Legge Nº 328/2000, approvati e finanziati dalla Regione Siciliana, vi rientra quello denominato LUC – Lavori di utilità collettiva - a rilevanza Distrettuale:

Che tale attività è stata avviata il 1° luglio 2019;

Visto che il Sig. D. H. ha svolto l'attività lavorativa nel mese di marzo 2020, nel Comune di Modica:

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione di € 200,00, per n° 40 ore di attività lavorativa; Vista la L.328/2000;

Visto il Piano di Zona 2013/2015;

Visto il D.Lgs 267/2000;

Vista la L.r. n. 48/91;

Visto l'OREL;

DETERMINA

Per quanto in premessa;

- 1. Di dare atto al Distretto Socio Sanitario 45, di cui questo Ente è Comune Capofila, è stata assegnata, per il Piano di Zona 2013/2015, la somma complessiva di € 1.417.395,25;
- 2. Di dare atto la Regione Siciliana ha trasferito a questo Comune capofila la II^ annualità del Piano di Zona 2013/2015;
- 3. Di dare atto con determinazione n. 742 del 20/03/2018 si è proceduto ad introitare ed impegnare detta annualità;
- 4. Di dare atto che tra i progetti previsti dal Piano di Zona 2013/2015 vi è quello denominato "LUC - Lavori di utilità collettiva";
- 5. Di dare atto che tale attività ha avuto inizio il 1º luglio 2019 e che l'Assistente sociale del Comune di Modica, con nota prot. n. 39526 del 18/09/2020, ha comunicato che il Sig. D. H. hanno svolto l'attività lavorativa nel mese di marzo 2020;

- 6. Di dare atto che, nel rispetto della normativa sulla privacy, l'allegato elenco, completo di tutti i dati necessari al Servizio finanziario per effettuare il pagamento, non può essere pubblicato;
- 7. Di liquidare pertanto, al Sig. D. H., che ha svolto l'attività lavorativa nel mese di marzo 2020, la somma di €200,00;
- 8. *Di prelevare* la superiore somma di € 200,00 dal cap. 7060/050, imp. 631/18, acc. 873/18, ex sottoconto informatico n. 5/2017, giusta determinazione n. 742/2018;
- 9. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell'Ente.

Il Responsabile della IV Sezione Francesco Gurrieri

Dott. Giorgia

Impegno	Data	Importo	Intervento/Capitolo	Esercizio
531 (2018	16/3/18	E 200,00	70601050	2018
	· -	· · · - · · · · · · · · · · · · · · · ·		
<u> </u>				

Modica, 25/08/2020

Il Responsabile del servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativ	i, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai scnsi dell'art. 184, comma	a 4, del D.L.vo 267/2000.
Modica,	Ω
	Il Responsabile del Senvizio Finanziario

PUBBLICAZIONE				
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 dal [- 3 011 2020] al 1 7 011 2020, ed è repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.				
Modica,				

Il Responsabile della pubblicazione